Incondic. Valor Dedução Valor ISS
702 7617 2.9547% TIRF 60.577,61 0,00 0,00 1.789,89

Descrição do Serviço:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS DO MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - PR, 6º MEDIÇÃO NO 
VALOR DE R$ 60.577,61 (sessenta mil e quinhentos e setenta e sete reais e sessenta e um centavos), SENDO 70% DO MONTANTE REFERENTE A MATERIAL NO 
VALOR DE R$ 42.404,33 (quarenta e dois mil e quatrocentos e quatro reais e trinta e três centavos) E 30% DO MONTANTE REFERENTE A MÃO DE OBRA NO 
VALOR DE R$ 18.173,28( dezoito mil e cento e setenta e três reais e vinte e oito centavos) Nº DA OPERAÇÃO 947184/2023, LOTE DE LICITAÇÃO Nº 3949/2024. 
CNO 90.023.25776/71. Pedido - 4507700805. Empresa optante pelo Simples Nacional.

Valor Total
60.577,61

Desc. Incondicional
0,00

Dedução
0,00

Base de Cálculo